מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי ע"י
ב"כ עו"ד עינב איטסקו-גולד

מאשימה

נגד
נאשם עלאא בדארנה ע"י ב"כ עו"ד מוחמד בדארנה

הכרעת דין

כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם, עלאא חאמד בדארנה, עבירה של חבלה בכוונה מחמירה- עבירה לפי
סעיף 329 (א) (1) + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי כתב האישום הנאשם הינו אחיו
של עמאר בדארנה (להלן: "עמאר"). המתלונן הוא עמאד אלדין בדארנה (להלן: "המתלונן"), תושב
בעראבה. הנאשם למשפחת השייכת לרפת בסמוך הנמצאת סוסים בחוות כווטרינר ועובד עראבה
המתלונן והנאשם הם קרובי משפחה.

29 לחוק קובע כי "מבצע עבירה" הוא לרבות "מבצע עבירה בצוותא" וממשיך ומורה-"המשתתפים
בביצוע עבירה תוך עשיית מעשים לביצועה, הם מבצעים בצוותא, ואין נפקא מינה אם כל

המעשים נעשו ביחד, או אם נעשו מקצתם בידי אחד ומקצתם בידי אחר".

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ה , 22 יוני
2015, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

דניאל פיש , שופט